
Città di Gemicarti
(Provincia di Agrigento)
Ufficio Tecnico

U. O. Repressione Abusivismo Edilizio
Situazioni di pericolo
tei - fax: 0922/734308
(S.P. 19/12)

Ordinanza n. + J del
1 1 MB6.2012

Oggetto: Situazione di pericolo fabbricato ubicato in Via Mordini - foglio 55 part. 789
zona "A" (centro storico). Ditta: lacolino Giuseppe , nato a Canicattì il 19/10/1941 e ivi
residente in via Mordini n.47.

IL SINDACO

- Vista la Relazione pervenuta agli atti di quest' ufficio in data 04.05.2012 prot. n. 21262 a
seguito di sopralluogo effettuato in data 14.04.2012 dal Funzionario Tecnico congiuntamente
agli Agenti di Polizia Municipale in Via Mordini - foglio 55 particella 789 zona "A " (centro
storico), al fine di verificare l'entità delle opere pericolanti nel fabbricato;
Riscontrato che trattasi di un fabbricato di vecchia costruzione, disabitato, composto da una
elevazione fuori terra, con danni alle strutture verticali e alla copertura e solai crollati ;

Ravvisata la necessità di intraprendere urgenti interventi di manutenzione ed in particolare
alla copertura mancante;

Viste le Leggi ed i Regolamenti in vigore ;
Visto l'art. 50 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.c.

ORDINA

Al Sig.: lacolino Giuseppe nato a Canicattì il 19.10.1941 ed ivi residente in Via
Mordini, 47, la messa in sicurezza dell'immobile, tramite le opere di manutenzione straordinaria ,
nel rispetto delle procedure tecnico - amministrative vigenti. Il tutto entro giorni trenta dalla
notifica della presente.

Il Comando di P.M. è incaricato di riferire sulla osservanza della presente Ordinanza.
Contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di sessanta giorni dalla notifica Ricorso

al Tribunale Amministrativo Regionale Sicilia (legge 6 dicembre 1971, n. 1034), oppure, in via
alternativa, Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro centoventi
giorni dalla notifica (D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199).

L'Istrutt'
(Sig.ra Gi

mm..vo
na Pontillo) II Funzionalo Resp./le

(Sig.ra Mariaijiisa Nicosia)r
imj.T.c.



REFERTO DI NOTIFICA

II sottoscritto attesta di aver notificato
la presente Ordinanza ai Sigg.

lacolino Giuseppe nato a Canicatti il 19/10/1941
Via Mordini n° 47 Canicatti

Segretario Generale SEDE

Comandante P.M.


